
ΧΡΗΣΗ : 2014

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 1495

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 10-6461.

ΣΕΙΡΑ : Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

487,08ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ)

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

80,64ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

406,44ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

Π.ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΑΦΜ: 081593205ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

Τ.Π.Υ. Αρ. 6010-20/10/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 6017-27/10/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 6016-27/10/2014

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης 119/14

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΟ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΕΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 2/2014 (ΔΕΣΜΕΥΣΗ - ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΕΤΟΥΣ 2014)

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ & ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 17,28

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 31,68

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 31,68

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

487,0810-6461.

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

6010 102,00 23,4620/10/2014 125,46

6016 216,00 49,6827/10/2014 265,68

6017 78,00 17,9427/10/2014 95,94

Σύνολα 396,00 91,08 487,08

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                          Ο ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΗΣ                 Ο ΕΚΔΟΣΑΣ                      
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ              ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΓΑΡΗΣ      ΜΑΪΡΑΜ ΛΑΖΙΑΝ            Ο ΛΑΒΩΝ

ΒΟΥΛΑ 18/11/2014

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Τετρακόσια Ογδόντα Επτά  κόμμα μηδέν Οκτώ  (487,08) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: 7ΒΡΟΩΨΖ-2ΑΨ


		2014-11-24T10:09:25+0200
	Athens




